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Ortadoğu'da Ordu, Devlet ve Ekonomi

Doç. Dr. Taha EĞRİ

Sınav Tarihi: 1 Haziran 2022                                 
Sınav Saati: 10:30                                                            
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

Küreselleşme ve Bölgeselleşme

Prof. Dr. Rengin AK

Sınav Tarihi: 8 Haziran 2022                                      
Sınav Saati: 10:30                                                          
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

Doç. Dr. Raif CERGİBOZAN

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  SOSYAL BİLİMLER  ENSTİTÜSÜ
İKTİSAT ANABİLİM DALI İKTİSAT DOKTORA PROGRAMI

2021-2022  AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

PAZARTESİ  

Sınav Tarihi: 2 Haziran 2022                                         
Sınav Saati: 10:30                                                            
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

Sınav Tarihi: 3 Haziran 2022                                         
Sınav Saati: 10:30                                                            
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

İleri Makro Ekonomi

Dr.Öğr. Üyesi Abdüsselam SAĞIN

Uluslararası Finansal Piyasalar

30-17.

30-14.

30-12.

30-15.

30-16.

30-13.
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Makro Ekonomik Analiz II Uygulamalı Ekonometri I

Doç. Dr. Murat ÖZTÜRK Doç. Dr. Adem GÖK

Sınav Tarihi: 31 Mayıs 2022                                        
Sınav Saati: 13:30                                                           
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

Sınav Tarihi: 1 Haziran 2022                                 
Sınav Saati: 13:30                                                            
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

Türkiye Ekonomisinin Yapısal Analizi

Prof. Dr. Rengin AK

Sınav Tarihi: 8 Haziran 2022                                      
Sınav Saati: 12:30                                                          
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

Doç. Dr. Barış AYTEKİN

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  SOSYAL BİLİMLER  ENSTİTÜSÜ
İKTİSAT ANABİLİM DALI İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2021-2022  AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

PAZARTESİ  

Sınav Tarihi: 2 Haziran 2022                                         
Sınav Saati: 13:30                                                            
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

Sınav Tarihi: 3 Haziran 2022                                         
Sınav Saati: 12:00                                                            
Sınav Yeri: İktisat Zemin Kat Dersliği

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Çağdaş Para Teorisi ve Politikası

Dr.Öğr. Üyesi Abdüsselam SAĞIN

Mikro Ekonomik Analiz II

30-17.

30-14.

30-12.

30-15.

30-16.

30-13.


